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Wójt Gminy Jaworze Radosław Ostałkiewicz zapowiedział bezwzględną walkę ze smogiem, a
co przed tym idzie – truciem siebie i sąsiadów.
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- Spalamy śmieci, bo myślimy, że zaoszczędzimy. Może złotówkę, może dziesięć. A tak naprawdę tracimy.
Tracimy ludzi i nasz czas. Nasz czas najczęściej w kolejkach do onkologa. Bo kiedyś tam pomyśleliśmy, że
fajnie jest sfajczyć oponę czy kołdrę albo jeszcze jakieś g***o. Ale czy pomyśleliśmy, że ta droga na skróty
poprowadzi na skróty (ale życiowe) nasze dzieci lub wnuki? Wątpię… Dlatego też startujemy w Jaworzu z
akcją #SMOGOdron – tym razem jeńców brać nie będziemy… – stwierdził Radosław Ostałkiewicz – wójt gminy
Jaworze.

Gmina Jaworze jeszcze w tym roku planuje akcję #DronemWSmog – w ramach akcji „Badanie jakości powietrza na
terenie gminy Jaworze”. W ramach tego przedsięwzięcia Urząd Gminy Jaworze zleci firmie zewnętrznej sprawdzenie
jakości powietrza i stopnia zanieczyszczenia atmosfery w wybranych obszarach miejscowości za pomocą drona
antysmogowego. Konsekwencją działań będzie powiadomienie odpowiednich służb i zastosowanie stosownych
sankcji karnych – przede wszystkich finansowych.

Dodatkowo Ostałkiewicz zastanawia się nad zakupem przez Gminę Jaworze własnego „nosacza” i nawiązania
współpracy w tym zakresie z firmą „dronową” celem systematycznych kontroli wyziewów jaworzańskich kominów. -
Zamierzam w tym celu zgłosić taki projekt (po raz pierwszy jako wójt) jako propozycję projektu
obywatelskiego w ramach #BudżetObywatelskiDlaJaworza2020 – co Wy na to? – pyta Radosław Ostałkiewicz,
wójt Jaworza.

Poza tym wszelakie informacje o podejrzeniu trucia przez sąsiadów można ANONIMOWO zgłaszać pod telefonem:



338286640 lub na adres poczty elektronicznej: sekretariat@jaworze.pl (od 1 grudnia również na adres:
SMOG@jaworze.pl), a poza godzinami pracy UG Jaworze prosimy dzwonić do Komisariatu Policji w Jasienicy:
338172215.
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